Vlastnosti
–– Bezšroubová svorka na straně zátěže, umožňuje snadné,
rychlé a bezpečné připojení vodičů
–– Vodiče je možno připojovat a odpojovat bez nutnosti použití nástroje
–– Možnost přímého připojení 2 vodičů do průřezu 4 mm²
–– Připojovat je možno pevné (tuhé) a pružné (slaněné) vodiče
s koncovými návlačkami nebo bez nich
–– Optimální viditelnost připojovaných vodičů, díky uspořádání

00
10
S 203 S
Vypínací
charakteristika
Počet
pólů
Jmenovitý
proud In
Typ Objednací kód Balicí
jednotka
Hmotnost
1 kusu
A kusů kg
B 1 6 S201S-B6 2CDS251002R0065 10 0,100
10 S201S-B10 2CDS251002R0105 10 0,100
13 S201S-B13 2CDS251002R0135 10 0,100
16 S201S-B16 2CDS251002R0165 10 0,100
20 S201S-B20 2CDS251002R0205 10 0,100
3 6 S203S-B6 2CDS253002R0065 1 0,300
10 S203S-B10 2CDS253002R0105 1 0,300
13 S203S-B13 2CDS253002R0135 1 0,300
16 S203S-B16 2CDS253002R0165 1 0,300
20 S203S-B20 2CDS253002R0205 1 0,300
C 1 6 S201S-C6 2CDS251002R0064 10 0,100
8 S201S-C8 2CDS251002R0084 10 0,100
10 S201S-C10 2CDS251002R0104 10 0,100
13 S201S-C13 2CDS251002R0134 10 0,100
16 S201S-C16 2CDS251002R0164 10 0,100
20 S201S-C20 2CDS251002R0204 10 0,100
3 6 S203S-C6 2CDS253002R0064 1 0,300
8 S203S-C8 2CDS253002R0084 1 0,300
10 S203S-C10 2CDS253002R0104 1 0,300
13 S203S-C13 2CDS253002R0134 1 0,300
16 S203S-C16 2CDS253002R0164 1 0,300
20 S203S-C20 2CDS253002R0204 1 0,300
Pozn.:
Výrobce si vyhrazuje právo na provádění
technických změn či změnu obsahu tohoto do-
kumentu bez předchozího oznámení uživatelům.
Pokud jde o objednávky, platí dohodnuté
konkrétní parametry. Společnost ABB nepřebírá
žádnou odpovědnost za případné chyby nebo
chybějící informace v tomto dokumentu.
Výrobce si vyhrazuje všechna práva na tento
dokument, na výrobek v něm popisovaný a
na vyobrazení uvedená v tomto dokumentu.
Každé kopírování, zveřejňování třetím stranám
nebo využívání jeho obsahu, ať celku nebo jeho
jednotlivých částí, bez předchozího písemného
souhlasu ABB, je zakázáno.
Copyright© 2012 ABB
Všechna práva vyhrazena
ABB s.r.o., přístroje NN
Heršpická 13, 619 00  BRNO
Tel.: 543 145 503